1.a Divisione Femminile - Girone B

classifica completa 14° giornata

SQUADRA
Torretta Volley Livorno

Turris Pisa

Volley Project Livorno U18

Lupi S.croce Volleyball 1df

Unionvolley Piombino

@ Volley Ponsacco

E’ Volley Sei Rose Rosignano
" T

};ﬂ Volley Peccioli

& Polisportiva Fauglia

Dream Volley Pisa

¥ Ambra Cavallini Volley 1d

4l

Riposa_1

Riposa_2

Multirent Italia Pall. Casciavola

risultati della 14° giornata

01/02/2025 16:00
Da definire - Da definire

01/02/2025 21:00
PALESTRA POLIVALENTE - VIA
MELEGNANO - PONSACCO

01/02/2025 18:30
PALA PEDIATRICA - via pastore,
32 loc. casciavola - cascina -

01/02/2025 18:30
PALAFAUGLIA - CASAFERRI 124
- FAUGLIA

01/02/2025 18:30
PALAZZETTO DELLO SPORT G.
BALESTRI ROSIGNANO - VIA

01/02/2025 21:00
S.M. DEL CHICCA - VIA DUDLEY,
5 - LIVORNO

01/02/2025 18:30
PALESTRA POLO CARLESI - VIA
VINICIO MODESTI - PONTEDERA

www.torrettavolley.it

PT G
33 2
30 11
24 12
21 12
20 2
18 12
15 11
15 "
14 12
12 1
8 12
0 12
0 0
0 0
Riposa_1

Volley Ponsacco

Multirent Italia Pall. Casciavola

Polisportiva Fauglia

Volley Sei Rose Rosignano

Torretta Volley Livorno

Ambra Cavallini Volley 1d
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1 31

4 28
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6 21

7 19

8 20

7 14
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12 1

0 0

0 0

sosp.
25-20 26-24 9-25 29-27
25-23 21-25 20-25 7-25
20-25 25-16 22-25 25-17 7-15
19-25 12-25 21-25
25-14 25-15 25-6

10-25 18-25 13-25

Qs PF PS
3,667 1023 802
7,750 863 687
1,556 1036 949
1,444 972 927
1,190 1022 997
1,042 1106 1042
0,913 951 948
0,864 885 906
0,741 960 1009
0,583 762 830
0,469 917 1082
0,028 611 929
0,000 0 0
0,000 0 0
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Lupi S.croce Volleyball 1df

Volley Project Livorno U18

Volley Peccioli

Turris Pisa

Dream Volley Pisa

Unionvolley Piombino

QP
1,276

1,256

1,092

1,049

1,025

1,061

1,003

0,977

0,951

0,918

0,848

0,658

0,000

0,000
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